politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 16. sjednici, održanoj dana 09.07.2015. 
godine,  d o n o s i  

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 

Daje se saglasnost Općini Maglaj da izvrši izmjenu namjene utroška sredstava u iznosu od 
3.500,00 KM (slovima: trihiljadepetstotina konvertibilnih maraka) odobrenih Zaključkom Vlade 
Zeničko-dobojskog kantona, broj: 02-14-22844/14 od 19.11.2014. godine, na ime pomoći u procesu 
stvaranja minimalnih uslova za život mladih s posebnim potrebama i bez roditeljskog staranja Hasančić